

# Årsredovisning

för

## Svealands Maskin & Montage AB

556634-4122

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mårten Hjalmarsson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Svealands Maskin & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva smidesarbeten samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 120	5 482	3 493	5 437
Resultat efter finansiella poster	2 143	442	191	538
Soliditet (%)	55,1	31,3	35,8	21,9

Bolaget har fått nya uppdrag vilket gör att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	298 205	346 443	<b>744 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		346 443	-346 443	<b>0</b>
Årets resultat			1 473 112	<b>1 473 112</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>444 648</b>	<b>1 473 112</b>	<b>2 017 760</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 648
årets vinst	1 473 112
	<b>1 917 760</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 517 760
	<b>1 917 760</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 120 333	5 482 208
Övriga rörelseintäkter		5 178	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 125 511</b>	<b>5 482 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 085 562	-2 254 471
Övriga externa kostnader		-1 430 792	-1 640 575
Personalkostnader	2	-1 216 403	-925 309
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-195 583	-172 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 928 340</b>	<b>-4 993 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 197 171</b>	<b>489 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 084	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 087	-47 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 003</b>	<b>-47 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 143 168</b>	<b>441 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		64 426	63 450
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-335 574</b>	<b>63 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 807 594</b>	<b>505 060</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-334 482	-158 617
<b>Årets resultat</b>		<b>1 473 112</b>	<b>346 443</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	427 516	413 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 575	79 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>480 091</b>	<b>493 652</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**480 091**                      **493 652**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 759 885	864 334
Övriga fordringar		495 524	344 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		556 457	681 734
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 811 866</b>	<b>1 890 601</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 446 345	551 320
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 446 345</b>	<b>551 320</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 258 211</b>	<b>2 441 921</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**4 738 302**                      **2 935 573**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		444 648	298 205
Årets resultat		1 473 112	346 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 917 760</b>	<b>644 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 017 760</b>	<b>744 648</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		570 000	170 000
Ackumulerade överavskrivningar		174 058	238 484
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>744 058</b>	<b>408 484</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		439 431	631 704
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>439 431</b>	<b>631 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 272	60 224
Leverantörsskulder		575 534	809 664
Skatteskulder		340 503	84 211
Övriga skulder		154 048	169 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 696	26 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 537 053</b>	<b>1 150 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 738 302</b>	<b>2 935 573</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842 559	811 295
Inköp	182 022	31 264
Försäljningar/utrangeringar	-91 295	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>933 286</b>	<b>842 559</b>
Ingående avskrivningar	-428 859	-275 809
Försäljningar/utrangeringar	91 295	
Årets avskrivningar	-168 206	-153 050
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-505 770</b>	<b>-428 859</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 516</b>	<b>413 700</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 881	86 100
Inköp	0	50 781
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 881</b>	<b>136 881</b>
Ingående avskrivningar	-56 929	-37 171
Årets avskrivningar	-27 377	-19 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 306</b>	<b>-56 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 575</b>	<b>79 952</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 566 703 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	439 431	631 704
	<b>439 431</b>	<b>631 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	127 272	120 715
	<b>127 272</b>	<b>120 715</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	355 607	414 160
	<b>855 607</b>	<b>914 160</b>

Vingåker 2024-06-18

*Mårten Hjalmarsson*  
Mårten Hjalmarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
